

Stecher's ApS

Elleskovvej 3, 8670 Låsby

Årsrapport for

1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 60 31 55 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2018.

Gitte Stecher Pontoppidan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stecher's ApS
Elleskovvej 3
8670 Låsby

E-mail: gitte@stecher-pontoppidan.dk

CVR-nr.: 60 31 55 15

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
35. regnskabsår

Direktion

Gitte Stecher Pontoppidan, Låsby, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.914 kr. mod -72.493 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 470.012 kr. mod 157.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -41.914 | -72.493 |
| Andre finansielle indtægter | 783.692 | 648.849 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -138.304 | -374.944 |
| Resultat før skat | 603.474 | 201.412 |
| 2 Skat af årets resultat | -133.462 | -43.884 |
| Årets resultat | 470.012 | 157.528 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 376.201 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.700 | 384.400 |
| Disponeret fra overført resultat | -64.889 | -226.872 |
| Disponeret i alt | 470.012 | 157.528 |

Balance 30. september

| Aktiver | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 198.970 | 198.970 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>198.970</u> | <u>198.970</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>198.970</u> | <u>198.970</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 5.152 | 67.959 |
| Andre tilgodehavender | 8.000 | 15.000 |
| 3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 5.216 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>18.368</u> | <u>82.959</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.272.265 | 7.875.321 |
| Værdipapirer i alt | <u>2.272.265</u> | <u>7.875.321</u> |
| Likvide beholdninger | <u>127.175</u> | <u>4.767.674</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.417.808</u> | <u>12.725.954</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.616.778</u> | <u>12.924.924</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 96.000 | 238.000 |
| 5 Overført resultat | 2.289.578 | 6.090.467 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 158.700 | 384.400 |
| Egenkapital i alt | 2.544.278 | 6.712.867 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 5.000.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 72.500 | 72.532 |
| Anden gæld | 0 | 1.139.525 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 72.500 | 6.212.057 |
| Gældsforpligtelser i alt | 72.500 | 6.212.057 |
| Passiver i alt | 2.616.778 | 12.924.924 |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|------------------|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 138.304 | 374.944 |
| | 138.304 | 374.944 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 133.320 | 43.890 |
| Regulering af tidl. års skat | 142 | -6 |
| | 133.462 | 43.884 |
| 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret |
| Direktion | 10,5 | 0 |
| | | Tilgodehavende i alt 30. september 2017 |
| | | 5.216 |
| | 30/9 2017 | 30/9 2016 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 238.000 | 238.000 |
| Kontant kapitalnedsættelse | -142.000 | 0 |
| | 96.000 | 238.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 6.090.467 | 6.317.339 |
| Årets overførte overskud eller tab | -64.889 | -226.872 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 376.201 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -376.201 | 0 |
| Regulering vedr. kapitalnedsættelse | -3.736.000 | 0 |
| | 2.289.578 | 6.090.467 |

Noter

| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 384.400 | 0 |
| Udbetalt udbytte | -384.400 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>158.700</u> | <u>384.400</u> |
| | <u>158.700</u> | <u>384.400</u> |